UrUp ve Hizmet
Ucretleri

Kredi Tahsis Ucreti

Ugiincii Kisilere
Yapilan Odemeler

Bildirim Ucreti

Belge Talep Ucreti

Borcu Yoktur
Yazisi

Ornek Odeme Plani

Tutar

Kredi anaparasinin
binde besi + BSMV

Maliyeti kadar

Maliyeti kadar

20 TL

20 TL

Aciklama

BDDK duizenlemeleri ve Yeni Tiketici Kanunu
uyarinca kredi agiliglarinda alinmaktadir.

Mevzuatin gerektirdigi durumlarda kamu kurumlarina
veya Uguncu Kigilere isbu kredi iligkisi nedeniyle
6denen masraflardir.

Temerrut veya sozlesmenin ihlali halinde yapilan
SMS/ Gecikme Mektup gonderimi, hatirlatma
aramalari ve mevzuat geregi noter ihtar masraflari

Sozlesme ve ilgili dokimanlarin talebi nedeniyle
tahsil edilen Ucrettir. Ik yil icin iletilen taleplerden
Ucret alinmaz.

Bir defaya mahsus olmak Uzere Ucretsizdir. Miteakip
taleplerde her bir belge icin Ucret talep edilir.

1,000.-TL'lik kredi tutan icin faiz oraninin %5.10, kredi vadesinin 6 ay ve kredi tahsis Ucretinin 5.75.-TL
oldugu sigortall bir kredi 6rnegi icin hazirlanan efektif faiz 6rnek hesaplama tablosu asagida verilmistir:

Vade

Faiz Orani

Yillik Maliyet Orani

Anapara

Kredi Tahsis Ucreti

KKDF Orani

BSMV Orani
Ay Taksit
1 207,41 %
2 207,41 %
3 207,41 %
4 207,41 %
5 207,41 %
6 207,41 %

6 ay
5.10%
120,01%
1,000 £
575%
%15
%15

Faiz Tutan

51,00 %
43,80 %
36,13 %
27,95%
19,22 %
9,92%

KKDF BsMv o Anapara
765% 765t 141,11t  858,89%
657t 657t  15046%  70843%
542% 542t  16044%  548,00%
419t 419t 17107t  37692%
288% 288t  18242%  19451%
149% 149t 194514  -0,00%



